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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret adgang til
hygiejnisk vask af hænder ved håndvask i køkken. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret procedurer for adskillelse og
desinfektion af udstyr der har været i kontakt med råt kød inkl.
forholdsregler med sikring mod forurening mellem håndtering
af rå fødevarer og spiseklare fødevarer. Følgende er
konstateret: Borde og andet udstyr, der ikke kan desinficeres i
opvaskemaskine bliver desinficeret med en desinfektonsvæske
som ikke er godkendt af myndigheden. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for brug af
desinfektionsmidler fx at de skal være godkendte af
myndigheden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af udstyr i
køkkenet (køle- og frostskabe, emfang, opvaskemaskine,
skuffer med fødevarer og andet udstyr). Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af diverse
udstyr fx gryder, pander og håndværktøj som spatler,
grydeskeer og knive. Følgende er konstateret:
teflonbelægningen på fx pander var ikke intakt og fremstod
med ridser og huller. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold af udstyr.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation ved udført egenkontrol for områderne:
varemodtagelse, opbevaring varmebehandling og nedkøling. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Mærkning og korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialer (plastposer) kontrolleret. Ingen
anmærkninger.
Andet: Vejledt generelt om regler for brug af æg fra eget hønsehold i institutionskøkkener herunder krav til
registrering som primærproducent hos Fødevarestyrelsen, foder til hønsene, indsamling, opbevaring og brug af
æg i køkkenet herunder hygiejniske forholdsregler fx at æggene skal varmebehandles inden brug.


